
Организация Объединенных Наций  A/68/6 (Sect.5)/Corr.1

  
 

Генеральная Ассамблея  
Distr.: General 
1 November 2013 
Russian 
Original: English 

 

 
13-54618 (R)    051113    071113 
*1354618*  
 

Шестьдесят восьмая сессия 
 
 

  Предлагаемый бюджет по программам на двухгодичный 
период 2014–2015 годов* 
 
 

  Часть II 
Политические вопросы 
 
 

  Раздел 5 
Операции по поддержанию мира 
 
 

  (Программа 4 двухгодичного плана по программам на период  
2014–2015 годов)** 
 

  Исправление 
 

 Таблица 5.4 должна гласить: 
 

  Таблица 5.4 
  Кадровые ресурсы 

 
 

Временные должности  

 

Штатные должно-
сти, финансируе-
мые из регулярного 

бюджета 
Регулярный  
бюджет 

Прочие ресурсы, 
формируемые за 
счет начисленных 

взносов 
Внебюджетные  

ресурсы  Итого 

Категория 
2012– 

2013 гг. 
2014–

2015 гг.
2012–

2013 гг.
2014–

2015 гг.
2012–

2013 гг.
2014–

2015 гг.
2012– 

2013 гг. 
2014– 

2015 гг. 
2012–

2013 гг.
2014–

2015 гг.

Категория специалистов и выше    

 ЗГС  2  2 – – – – – –  2  2
 ПГС  5  5 – – – – – –  5  5
 Д-2  6  6 – –  7  8  1  1  14  15
 Д-1  7  7 – –  18  19  0  0  25  26
 С-5  8  9 – –  80  75  4  4  92  88

__________________ 

 * Утвержденный бюджет по программам в сводном виде будет опубликован в качестве 
документа A/68/6/Add.1. 

 ** A/67/6/Rev.1. 



A/68/6 (Sect.5)/Corr.1  
 

2/2 13-54618 
 

Временные должности  

 

Штатные должно-
сти, финансируе-
мые из регулярного 

бюджета 
Регулярный  
бюджет 

Прочие ресурсы, 
формируемые за 
счет начисленных 

взносов 
Внебюджетные  

ресурсы  Итого 

Категория 
2012– 

2013 гг. 
2014–

2015 гг.
2012–

2013 гг.
2014–

2015 гг.
2012–

2013 гг.
2014–

2015 гг.
2012– 

2013 гг. 
2014– 

2015 гг. 
2012–

2013 гг.
2014–

2015 гг.

 С-4/3  13  12 – –  468  455  12  12  493  479
 С-2/1  9  9 – –  15  14  0  0  24  23

 Итого  50  50 – –  588  571  17  17  655  638

Категория общего обслуживания    
 Высший разряд – – – –  20  20  1  1  21  21
 Прочие разряды  20  19 – –  230  227  11  11  261  257

 Итого 20 19 – – 250 247 12 12 282 278

Прочие категории    

 Полевая служба  119  107 – – – – – –  119  107
 Национальные сотрудники-

специалисты  1  2 – – – – – –  1  2
 Местный разряд  210  202 – – – – – –  210  202

 Итого  330  311 – – – – – –  330  311

 Всего  400  380 – –  838  818  29  29  1 267  1 227

 


