

Генеральная Ассамблея

Distr.: General 1 November 2013

Russian

Original: English

Шестьдесят восьмая сессия

Предлагаемый бюджет по программам на двухгодичный период 2014—2015 годов*

Часть II Политические вопросы

Раздел 5 Операции по поддержанию мира

(Программа 4 двухгодичного плана по программам на период 2014–2015 годов)**

Исправление

Таблица 5.4 должна гласить:

Таблица 5.4 **Кадровые ресурсы**

Категория	Временные должности									
	Штатные должно- сти, финансируе- мые из регулярного бюджета		Регулярный бюджет		Прочие ресурсы, формируемые за счет начисленных взносов		Внебюджетные ресурсы		Итого	
	2012– 2013 гг.	2014– 2015 гг.	2012– 2013 гг.	2014– 2015 гг.	2012– 2013 гг.	2014— 2015 гг.	2012— 2013 гг.	2014– 2015 гг.	2012– 2013 гг.	2014— 2015 гг.
Категория специалистов и выше										
3ГС	2	2	_	_	_	_	_	_	2	2
ПГС	5	5	_	_	_	_	_	_	5	5
Д-2	6	6	_	_	7	8	1	1	14	15
Д-1	7	7	_	_	18	19	0	0	25	26
C-5	8	9	_	_	80	75	4	4	92	88

^{*} Утвержденный бюджет по программам в сводном виде будет опубликован в качестве документа A/68/6/Add.1.

^{**} A/67/6/Rev.1.





Категория			Временные должности							
	Штатные должно- сти, финансируе- мые из регулярного бюджета		Регулярный бюджет		Прочие ресурсы, формируемые за счет начисленных взносов		Внебюджетные ресурсы		Итого	
	2012- 2013 гг.	2014– 2015 гг.	2012– 2013 гг.	2014– 2015 гг.	2012– 2013 гг.	2014– 2015 гг.	2012– 2013 гг.	2014– 2015 гг.	2012– 2013 гг.	2014– 2015 гг.
C-4/3	13	12	_	_	468	455	12	12	493	479
C-2/1	9	9	_	-	15	14	0	0	24	23
Итого	50	50	_	-	588	571	17	17	655	638
Категория общего обслуживания	ſ									
Высший разряд	_	_	_	_	20	20	1	1	21	21
Прочие разряды	20	19	_		230	227	11	11	261	257
Итого	20	19	-	-	250	247	12	12	282	278
Прочие категории										
Полевая служба	119	107	_	_	_	_	_	_	119	107
Национальные сотрудники- специалисты	1	2	_	_	_	_	_	_	1	2
Местный разряд	210	202	_	-	-	_	_	_	210	202
Итого	330	311	_	-	_	_	_	_	330	311
Всего	400	380	_	_	838	818	29	29	1 267	1 227

2/2